Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1551

INDICAÇÃO Nº 486 /2017

  O vereador Gerson Olegário signatário, no uso da atribuição

que lhe confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do

Poder Executivo Municipal Projeto de Recapeamento Asfaltico da Rua

Consolação, Jardim Santa Tereza Novo – Embu das Artes SP.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO, o asfalto facilitará o acesso da população em geral, e
trará um melhor aspecto visual ao bairro e região;

CONSIDERANDO, o asfalto proporcionará mais benefícios e estímulos à
população local;

CONSIDERANDO, os moradores do bairro vêm sofrendo há anos com as
péssimas condições dessa via , reclamam constantemente para que este
tipo de benfeitoria venha em sua rua.

         Embu 24 de Novembro de 2017.

GERSON OLEGÁRIO           SANDOVAL PINHEIRO        HUGO PRADO

Vereador                                       Vereador                             Vereador